dans la province de l'Alberta, la carte­cadeau VISA de 500 $ et la carte­cadeau Boston Pizza de 100 $ dudit 
Grand prix seront remplacées par un coupon de repas Boston Pizza de 600 $ (excluant les boissons 
alcoolisées). 

(b) PRIX DE BILLETS DE SPECTACLE : Il y a deux cent quinze (215) prix de billets de spectacle à gagner, 
chacun consistant en deux (2) billets pour des sièges réservés à un spectacle participant produit et promu par 
Live Nation, qui aura lieu à l'endroit applicable pour chaque Groupe de prix indiqué dans le tableau ci-après,

[...]

Prologis, bureau 4, Mississauga (Ontario), sélectionnera au hasard un (1) participant pour chaque 
Restaurant participant du Groupe de prix 10, du Groupe de prix 11, du Groupe de prix 12, du Groupe de 
prix 13, du Groupe de prix 14 et du Groupe de prix 15 (c.-à-d. pour un total de cent dix-huit [118] gagnants 
potentiels) pour gagner potentiellement un Prix de billets de spectacle pour le Groupe de prix applicable, parmi 
les inscriptions pour le Prix de billets de spectacle admissibles reçues par l'Administrateur du Concours 
pendant la Période du Concours B pour ce Restaurant participant spécifique.